
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839303

Prodej samostatného RD, 228 m2, Ostružná (okres Jeseník) - exkluzivně

Prodej chalupy Ostružná.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224718 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostružná (okres Jeseník)

Prodej chalupy Ostružná.

Dovolujeme si Vám  nabídnout chalupu v obci Ostružná, která je
vedena na katastru jako rodinný dům. Z obecní udržované cesty je
vjezd do prostorné garáže a na chalupě  probíhá rekonstrukce. Je z
části zvenčí obložená dřevem a zateplená, pod řezaná.  Ve spodním
patře je velká prostorná koupelna s vanou, sprchovým koutem a
umyvadlem, voda vedena v plastu, okna ve spodním patře plastová. 
Z části jsou hotovy i podlahy dřevěné, dlažba,  nové zárubně a dveře
z masivu. Jedna místnost obložena kamenem, byla by tam krásná
místnost na posezení u vínka. Do patra vedou nové dřevěné schody
a zde jsou hotovy také podlahy, a příprava na pokoje v půdním
prostoru. Kolem chalupy teče potok a je zde i krásná restaurace a
pivovar. Lyžařský vlek na dohled a dům je vhodná lokalita nejen na
bydlení, ale i na pronájem . Je napojen na obecní vodu, jímku a má
šest pokojů a půdní prostory. Plyn v obci není. Zahrada je oplocená
a je zde i přístřešek. V domě krbová kamna , v patře elektrická.
Doporučuji Vám prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 6 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 356

Vybavení zahrada
podkroví

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839303

Prodej samostatného RD, 228 m2, Ostružná (okres Jeseník) - exkluzivně

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Pošta
Restaurace
Místní úřad

Rok rekonstrukce 2024

Zastavěná plocha (m2) 128

Plocha parcely (m2) 356

Ostatní

Plot
Garáž
Sociální zařízení
Ubytování

Užitná plocha (m2) 228

Plocha zahrady (m2) 210

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


